
Zarządzenie Nr Or.120.42.2019 

Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże 

19 września 2019 

 

w sprawie przeprowadzenia naboru na stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy 

Dobrzyniewo Duże 

 

 Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 o pracownikach 

samorządowych /Dz.U. z 2019 poz. 1282/ zarządza się co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór na stanowisko –Podinspektor ds. utrzymania dróg. 

§ 2. 1.Postepowanie w sprawie naboru na stanowisko urzędnicze wyżej wymienione   

           przeprowadzi Komisja Rekrutacyjna w składzie: 

1. Bagiński Krzysztof - przewodniczący 

2. Citko Piotr  –członek 

3. Gabrel Michał - członek 

      4.   Elżbieta Jackowska - sekretarz    

      2. Postępowanie w sprawie naboru na stanowisko urzędnicze zostanie przeprowadzone  

          zgodnie z Regulaminem naboru. 

§ 3. Ogłoszenie o naborze na stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy stanowi zał. do 

zarządzenia. 

§ 4. Ustala się harmonogram postępowania w sprawie naboru na stanowisko urzędnicze: 

- do dnia 20.09.2019 zamieszczenie ogłoszenia w BIP-ie i na tablicy ogłoszeń w urzędzie o 

naborze kandydatów 

- do dnia 01.10.2019 do godz. 15.00 – składanie dokumentów przez kandydatów 

- dnia 02.10.2019 godz. 9.00 rozpoczęcie pracy komisji rekrutacyjnej 

- dnia 02.10.2019 godz. 15.00 ogłoszenie listy kandydatów wyłonionych do dalszego 

etapu naboru tj. rozmowy kwalifikacyjnej 

- dnia 03.10.2019 godz. 10.00 – rozpoczęcie indywidualnych rozmów kwalifikacyjnych z 

kandydatami 

- dnia 04.10.2019 godz. 14.00 ogłoszenie informacji o wynikach naboru. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi ds. organizacyjnych i kadr 

Elżbiecie Jackowskiej – sekretarzowi komisji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


